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CENTRAS Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniy asmeny registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENY BAZES ISRASAS

1. Nekilnojamojo turto registre jregistruotas turtas:
Registro Nr.:
Registro tipas:
Sudarymo data:
Adresas:
2. Nekilnojamieji daiktai:
2.1.

Unikalus daikto numeris:

Paskirties grupé:

Daikto pagrindiné naudojimo paskirtis:
Zyméjimas plane:

Statybos pradzios metai:

Statybos pabaigos metai:

Papr. remonto pradzios metai:

Papr. remonto pabaigos metai:
Statinio kategorija:

Baigtumo procentas:

Sildymas:

Vandentiekis:

Nuoteky Salinimas:

Dujos:

Sienos:

Stogo danga:

Auksty skaicius:

Bendras plotas:

Naudingas plotas:

Gyvenamasis plotas:

Rsiy (pusrisiy) plotas:

Taris:

UzZstatytas plotas:

Gyvenamosios paskirties patalpy skaicius:
Kambariy skaicius:

Koordinaté X:

Koordinaté Y:

Atkarimo sgnaudos (statybos verté):
Fizinio nusidévéjimo procentas:
Atkuriamoji verté:

Vidutiné rinkos verté:

Vidutinés rinkos vertés nustatymo data:
Kadastro duomeny nustatymo data:

2.2.
Aprasymas / pastabos:
Unikalus daikto numeris:
InZinerinio statinio grupé:
InZinerinio statinio pogrupis (paskirtis):
Statybos pabaigos metai:
Baigtumo procentas:
Atkadrimo sgnaudos (statybos verté):
Fizinio nusidévéjimo procentas:
Atkuriamoiji verté:
Vidutiné rinkos verté:
Vidutinés rinkos vertés nustatymo data:
Kadastro duomeny nustatymo data:

3. Daikto priklausiniai i$ kito registro: jraSy néra

4. Nuosavybé: jrasSy néra
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Statiniai

1975-01-01

Kaunas, Kestucio g. 73

Pastatas - Gyvenamasis namas
1996-6011-8018
Daugiabuciy

Daugiabuciy

1AS5/p

1966

1966

2011

2021

Ypatingasis

100 %

Bendroji centrinio Sildymo sistema
Komunalinis vandentiekis
Komunalinis nuoteky Salinimas
Gamtinés

Plytos

Ruberoidas

5

3055.05 kv. m

2581.05 kv. m

1810.23 kv. m

470.04 kv. m

12040 kub. m

714.00 kv. m

50

110

6084410

494122

721814 Eur

28 %

519706 Eur

535297 Eur

2001-11-14

2023-11-16

Kiti inzineriniai statiniai - Kiemo statiniai
( kiemo aikstele )
1996-6011-8038

Kiti inzineriniai statiniai
Kitos paskirties

1967

100 %

8975 Eur

70 %

2692 Eur

2863 Eur

2001-11-14

2001-11-14

5. Valstybeés ir savivaldybiy zemés patikéjimo teisé: jraSy néra

6. Kitos daiktinés teisés: jraSy néra

7. Juridiniai faktai:
7.1.

Nustatytas turto administravimas

Turto administratorius: UAB Mano Biistas Kaunas, a.k. 305174520
Daiktas: pastatas Nr. 1996-6011-8018, aprasytas p. 2.1.
Iregistravimo pagrindas: 2006-03-02 Jsakymas Nr. A-787
2006-03-10 Sutartis Nr. 53-10-6
2019-07-19 Perdavimo - priémimo aktas
Jrasas galioja: Nuo 2020-02-11

Nekilnojamasis daiktas yra nekilnojamuyjy kultiros vertybiy teritorijoje (jy apsaugos
7.2. zonoje)
Daiktas: pastatas Nr. 1996-6011-8018, aprasytas p. 2.1.
Jregistravimo pagrindas: 2012-02-28 Kultiiros paveldo departamento Nekilnojamojo kultiiros paveldo vertinimo
tarybos aktas Nr. KPD-RM-1750
Aprasymas: 2012-11-29 Kultiiros paveldo departamento pranesSimas Nr. 11-127, nekilnojamojo
daikto kodas 22149.
JraSas galioja: Nuo 2012-12-06

8. Zymos: jrady néra
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9. Teritorijos, kuriose taikomos SZNS, jrasytos j NTK kadastro duomeny byloje jrasyty duomeny pagrindu: jrady néra

10. Daikto registravimas ir kadastro zymos:
10.1. Kadastro duomeny tikslinimas (daikto registravimas)
Daiktas: pastatas Nr. 1996-6011-8018, aprasytas p. 2.1.
Jregistravimo pagrindas: 2023-11-16 Nekilnojamojo daikto kadastro duomeny byla
ApraSymas: (pastato duomenys pakeisti, atlikus buto Nr.23, unikalus Nr.1996-6011-8018:0023
kadastriniy duomeny tikslinima.)
Jrasas galioja: Nuo 2023-12-07

10.2. Kadastro duomeny tikslinimas (daikto registravimas)
Daiktas: pastatas Nr. 1996-6011-8018, aprasytas p. 2.1.
Iregistravimo pagrindas: 2023-08-25 Nekilnojamojo daikto kadastro duomeny byla
Aprasymas: Pastato kadastro duomenys patikslinti jregistravus nekilnojamojo daikto - buto
(unikalus Nr. 1996-6011-8018:0046) pakeitimus.
Jrasas galioja: Nuo 2023-09-25

11. Duomenys apie jregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios zemés naudojimo salygos: jrasy néra
12. Registro pastabos ir nuorodos: jrasy néra
13. Kita informacija: jraSy néra

14. Informacija apie duomeny sandoriui tikslinima: jraSy néra

Dokumentg atspausdino INGRIDA JUSKEVICIENE
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